
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年1月30日

契約業者名 ショーボンド建設株式会社　関東支店

契約業者の住所 埼玉県さいたま市北区宮原町 1-501-1

工事の名称 Ｒ５国道５０号赤塚高架橋外補修工事

工事場所 栃木県栃木市岩舟町静和地先　外１箇所

工事種別 橋梁補修工事

工期（自） 令和5年11月1日

工期（至） 令和7年1月31日

変更前の契約金額
（税込）

¥197,989,000

変更金額
（税込）

¥176,561,000

変更後の契約金額
（税込）

¥374,550,000

変更理由 現地調査の結果、数量の変更を行ったため。

（第１回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

【岩舟地区】
　橋梁補修工　一式
　現場塗装工　一式
　仮設工　　　一式
　共通仮設費　一式

【南大町地区】
　道路附属物工　一式
　橋梁補修工　　一式
　現場塗装工　　一式
　構造物撤去工　一式
　仮設工　　　　一式
　共通仮設費　　一式


